
Contacto

Teléfono +34 965822101
Fax +34 965822401
Correo Electrónico secretaria@beneixama.es

Dirección Postal

Cardenal Payá, 41
(03460) Beneixama España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 642/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2018 a
las 09:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Beneixama
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://beneixama.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MjPKp6eFz1sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución luminarias tipología LED polideportivo municipal de Beneixama

Valor estimado del contrato 54.729,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.222,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.729,28 EUR.

Clasificación CPV
45316000 - Trabajos de instalación de sistemas de alumbrado y señalización.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Polideportivo Municipal de Beneixama. Referencia Castastral.- 03023A010001860000GM
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Avenida de Biar s/n
(03460) Beneixama España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

DISLUZ DISEÑOS Y DESARROLLOS S.L.

http://beneixama.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MjPKp6eFz1sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7dc93593-d0a4-4169-9185-e83c52b2d0d1


Lugar

Ajuntament de Benixama

Dirección Postal

C/. Cardenal Payá número 41
(03460) Beneixama España

Apertura sobre/archivo electrónico

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2018 a las 12:16 horas
Apertura del sobre/archivo cifrado

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 50.500 EUR.

Ofertas recibidas 17
Ofertas electrónicas recibidas 15

NIF B81995896

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 61.105 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 642/2018
Fecha de Formalización 10/10/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/08/2018 a las 11:31

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/08/2018 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor plazo de garantía mínimo para los drivers (fijado en 5 años).
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Mejor oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Mejoras en la eficiencia energética de los proyectores exteriores y gimnasio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Por mejora valorada económicamente. Hasta un máximo de 30 puntos divididos de la siguiente manera:

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GJMtTnsVzykuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003276880 |  2018-413655 | Thu, 11 Oct 2018 09:18:56:688 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141053642966349792420541907890046317054 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GJMtTnsVzykuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

